2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

19 декабря 2018 года № ЧС-01-03-100
Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
В соответствии с  частью 6 статьи 16 Закона города Москвы  от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное (приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 19 декабря 2013 года № ЧС-01-03-123 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Северное».

2.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 24 февраля 2016 года № ЧС-01-03-14 "О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 19 декабря 2013 года № ЧС-01-03-123 "Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Северное".
2.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 13 декабря 2016 года № ЧС-01-03-108 "О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 19 декабря 2013 года № ЧС-01-03-123 "Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Северное".

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
от 19 декабря 2018 года

№ ЧС-01-03-100
Структура аппарата Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное

Отдел

по кадровым и организационным вопросам

начальник отдела – 1 ед.

советник – 1 ед.

Отдел

по финансовым и экономическим вопросам

главный бухгалтер-начальник отдела – 1 ед.

консультант – 1 ед.

Глава муниципального округа Чертаново Северное